中共衢州市委统战部2017年公开选调公务员进入考察人员名单公布表
    根据《中共衢州市委统战部关于2017年公开选调公务员公告》精神，现将中共衢州市委统战部2017年公开选调公务员进入考察人员名单公布如下：
	序号
	姓名
	性别
	准考证号
	笔试分数40%
	面试分数60%
	总成绩

	成绩
	折合分
	成绩
	折合分

	1
	刘姜柳
	男
	20174010302
	89.5
	35.8
	71.4
	42.84
	78.64

	2
	吴承岳
	男
	20174010303
	79
	31.6
	75.4
	45.24
	76.84

                                                                               中共衢州市委统战部
                                                                                      2017年12月13日